
https://www.century21.ru/nedvizhimost/per-
skvorcova-prodaza-doma-512m2-3-
komnaty-1-etaz

Продажа дома 51.2м², 3 комнаты, 1
этаж
2 500 000 ₽

 51.2м²   0   3

Павловск с., Павловский, Скворцова пер.

 
Астафьева Наталья
Николаевна
Агент

+7 (933) 311-39-68
astafeva.natalya@century21.ru

Дом Арт. 44961936 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/per-skvorcova-
prodaza-doma-512m2-3-komnaty-1-etaz
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